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k. ú. Hrušova Lhota 
obec Přehořov

k. ú. Záhoří 
obec Záhoří

k. ú. Doňov 
obec Doňov

k. ú. Přehořov u Soběslavi 
obec Přehořov

k. ú. Třebějice 
obec Třebejice

k. ú. Višňová 
město Kardašova Řečice

Lžín

Závsí

LBK 25

LBK 19

LBC 22

LBC 24

LBK 23

LBK 26

LBK 21

Vp

IP26

IP27A

IP
33

IP29

IP
3
2

IP27A

80

53

1349

45/9

1496

49/1

65/1

50

47

136/4

136/1

93

95/1

136/5

70

712

659/1

715/1

1031/1

87/29

5/1

136/25

43

88

55

516

86/1

78

57

1116

913

403

71/9

194/1

59/2

198/5

409
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864

960

1445/2

938

784

221

709/2

58

1430

1310/35

556/2

315

1494

71/10

883

474

115/2

45/8

1036

1276

89

417

433

419

71/11

1102

558/3

310

532/14

387/1

807

388

875/8

375/1

1410

1044

411

68/4

207

170

45/1

532/15

1037

140

210

552

425

206/2

1459
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1481

1160/4

558/1

71/1

395

211

763
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87/31
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543

562

561

211/18

392
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558/4

544

57

46

120
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520/1

1025/17
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6

5/2
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1470/1
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778
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359

97
9

45/11

1378

442

523/19

71/6

45/10

725/2

159

68/5
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1411
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81

925

1072/6

155

141

1453

66

160

1463

526

333/3

796

1427

117

341/8

1337
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1429

556/1

2
6
1

15
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432

144

728

154
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596

41/10

556/7

129

657

520/2

1483

1559/17

1025/19

429

478
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1011/1
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151/1

334/9

532/3

1022

532/4

958/24

68/6
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1106

68/7

942
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523/12
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556/3
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1470/3

532/2
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132 927
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723/9
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1404

81/35

35

211/1
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772/1
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462/2
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2
7
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interakční prvek

BC 1

BK 1

IP 1

Legenda

správní území

hranice katastrálních území

zastavěné území k 1. 5. 2020
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!

!

! ! ! ! !!
!

!
!

!

zastavitelné plochy

!!!!!

!
!

!

! ! ! ! !!
!

!
!

!

plochy přestavby

! ! ! ! cyklotrasa - stav

revitalizace vodních toků - návrh

# # # # maximální hranice negativních vlivů - zemědělského areálu - návrh

Ü

důležitá omezení v území

! elektrická stanice

elektrárna

! elektrické vedení vysokého napětí

ochranné pásmo elektrizační soustavy

! ! vysokotlaký plynovod

ochranné pásmo plynovodu

!!!

!
!

!

! ! !

!
!

bezpečnostní pásmo plynovodu

J elektronické komunikační zařízení

" komunikační vedení včetně ochranného pásma

radioreléová trasa

""" technologický objekt zásobování vodou

! vodovod včteně ochranného pásma

"6 technologický objekt odvádění a čištění odpadních vod

! kanalizace včetně ochranného pásma

silnice

ochranné pásmo silnic

místní a účelová komunikace

kj nemovitá kulturní památka

vodní tok

vodní nádrž

les

vzdálenost 50 m od okraje lesa

dálkový migrační koridor

letecký koridor TRA 78 - ČR - MO

+

+

+

letecký koridor LK TSA - ČR - MO

ochranné pásmo letiště

aktivní zóna záplavového území

záplavové území

území archelogických nálezů kategorie I.

území archelogických nálezů kategorie II.

území archelogických nálezů kategorie III. zbytek území

plochy bydlení - nízkopodlažní

plochy bydlení - soukromá zeleň

plochy občanského vybavení - veřejný zájem

plochy občanského vybavení - neveřejný zájem

plochy občanského vybavení - sport a tělovýchova

plochy veřejných prostranství - obecné

plochy veřejných prostranství - veřejná zeleň

plochy smíšené obytné - bydlení a podnikání

plochy smíšené obytné - bydlení a občanské vybavení

plochy dopravní infrastruktury - silniční doprava

plochy technické infrastruktury

plochy výroby a skladování - lehký průmysl

plochy výroby a skladování - fotovoltaická elektrárna

plochy výroby a skladování - pozemky zemědělských staveb

plochy vodní a vodohospodářské

plochy zemědělské - orná půda

plochy zemědělské - trvalý travní porost

plochy lesní

plochy smíšené nezastavěného území - přírodě blízké ekosystémy

     plochy             plochy             plochy
stabilizované        změn               změn
                            I. etapa            II. etapa
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